
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

Государственное автономное образовательное учреждение 

Мурманской области среднего профессионального 

образования «Мончегорский политехнический колледж» 

(ГАОУ МО СПО «МонПК») 

 

П Р И К А З 

 
  06.02.2015  № 15-од  

 

г. Мончегорск 
 

Об утверждении изменений и дополнений в Положение о текущем 

контроле знаний и промежуточной аттестации обучающихся 

ГАОУ МО СПО «МонПК» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» (ст. 30), Порядком организации и 

осуществления образовательной деятельности по образовательным 

программам среднего профессионального образования, утвержденным 

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 

14.06.2013 № 464, Уставом ГАОУ МО СПО «МонПК», протоколом  

заседания Совета ГАОУ МО СПО «МонПК» от 21.01.2015 № 1 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Утвердить изменения и дополнения в Положение о текущем 

контроле знаний и промежуточной аттестации обучающихся ГАОУ  МО 

СПО «МонПК», утверждённое приказом ГАОУ МО СПО «МонПК» от 

13.12.2013 №155-од, далее – изменения и дополнения в Положение 

(Приложение № 1). 

2. Заместителю директора по учебной работе Першиной О.В., куратору 

очного отделения Казаковой М.В., заведующему учебной частью Гусевой 

В.С., заведующему заочным отделением Юхимцу Ю.Н. принять к 

исполнению и руководству утверждаемые изменения и дополнения в 

Положение. 

3. Признать утратившим силу приказ ГАОУ МО СПО «МонПК» от 

05.12.2014 № 210-од «Об утверждении новой редакции Положения о 

текущем контроле знаний и промежуточной аттестации  обучающихся  

ГАОУ МО СПО «МонПК». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по учебной работе Першину О.В. 

 

 
Директор Ф.В.Сельдимиров 


